


AJIKOIrOJibHbIE
KOKTEWIN

Cocktails

AMNMEPUTUB
Aperitif




AMNEPUTUB 690.
Aperitif

#1 240 mn

KpacHbIl cnagkni BepMyT, KakKao, YepHbI KapaaMoH,
LIOKONaAHbI GUTTEP, TOHMK

Red sweet vermouth, cacao, black cardamon, chocolate bitter, tonic water

H2 240 mn

Benbii cnagkun BEPMVT, 6a3nnuk, orype4dHagd Ccosb, TOHUK

White sweet vermouth, basil, cucumber salt, tonic water

#3 240 mn

CyXOM BEpMyT, TaMapuHa, 4epemMmyxosad Boaa, TOHNK

Dry vermouth, tamarind, bird cherry water, tonic water

NMyHL 690.
Punch
SOME LIKE IT TROPICAL 300 mn

Bopka Ha yunu nepue, 6ariuaio, nope MaHro,
aHaHacoBbIN Tenave, MMMOHHbIN COK

Chili vodka, baijiu, pineapple tepache, mango puree, lemon juice

SOME LIKE IT SPICY 300 mn

[>KUH, BULLHEBbI KOpAWan, UMOUPHBIA MUKC, NPSHbIA Crpor

Gin, cherry cordial, ginger mix, spicy syrup



3HUTAUM OPUHK

690.

Anytime drink

OLD BOY

Bopka Ha nanpuke, rpenindpyToBbI MUK NaHY,
KNYBOHWYHbIN KOPANan, KOPUYHBIA CPON

Paprika vodka, grapefruit milk punch, strawberry cordial, cinnamon syrup

CARROT DARK & STORMY

TEMHbIN NPSHBIA POM, anenbCUHOBbIN KOHOUTIOP, MOPKOBb,
VIMBUPHBIA MUKC, KOPUYHbBIV CUPOM, apoMaTHeCcKnin butTep

Dark spiced rum, orange confiture, carrot, ginger mix, cinnamon syrup, aromatic bitter

RED SNAPPER

[DKVH Ha KOpHe cenbfepes 1 KopuaHgpe, TomaTHasi Boaa,
KUCNbI MEéA, UMOUPHbIA MUKC, ranaHrarn

Selery coriander gin, tomato water, sour honey, ginger mix, galangal

APRICOT PALOMA

Tekunna Ha LWNCO N abPUKOCOBBLIX KOCTOYKaX, abpUKOCOBBIN NuKep,
rpenndpyToBbI MWK MaHy, apoMaTyYecKuii buttep

Shiso and apricot seed tequila, grapefruit milk punch

RUBHURB BREAKFAST MARTINI

[>XUH, aMmapeTTo, PEBHEBbIN KOHPUTIOP, MMMOHHbIA COK

Gin, amaretto, rubhurb confiture, lemon juice

AMXXECTUB

120 mn

160 mn

140 mn

120 mn

120 mn

690.

Digestive

MITARASHI OLD FASHIONED

Bucky Ha rpubax wymTake, MuTapaLlu, Xxepec,
apomaTuyeckuii 6rTTep, cogoBas

Shiitake whiskey, mitarashi, sherry, aromatic bitter, soda water

PORTO RONCO

MPSHBIA TEMHbIA POM Ha YEPHOM KapaaMoHe,
NOpTBEWH, apoMaTUYecKunin butrtep

Black cardamon dark spiced rum, porto tawny, aromatic bitter

120 mn

120 mn



SHUTAM OAPUHK

Anytime drink
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HALWIA KJIACCUKA

Our Classic

Sing 'a’ Pour
Sling

Espresso
Martini 2.0

Crustosin

\EIRE]




HALWUA KJIACCUKA

790.

Our Classic

MAI TAI

TeMHbI pOM, CBET/bIVI POM, anenbCHOBbIN NUKEP,
aHaHacoBbIl COK, CMPOM OpXXe, COK Nalma

Black rum, white rum, orange liquor, pineapple juice, orgeat syrup, lime juice

PURE COLADA

Pom, aHaHacoBbIVI MUK MaHY, KOKOCOBasi NeHa

Rum, pineapple milk punch, coconut foam

SING 'A’ POUR SLING

[D>KnH, 6EHEANKTVIH, KyaHTPO, aHaHaCcOoBbIA MUK NMaHy,
apomatudeckunin buttep

Gin, benedictine, cointreau, pineapple milk punch, aromatic bitter

ASIAN ESPRESSO MARTINI

Bopka, kode Ha kappamoHe, KopenHbIn NUKEP,
crnapKasi CrvBoYHas neHa

Vodka, coldbrew coffee with cardamom, coffee lyquor, sweet cream foam

APPLE TINY

A6bnoyHas Bogka, S6M04YHbIN Kopauvan
Apple vodka, apple cordial

ASIAN BLOOBY MARY

Bopka Ha 4nnu nepue 1 Muco nacre,
TOMAaTHBIVI COK, COyC 6nagn Mapu, KUCMbIA MEp,

Chili and miso vodka, tomato juice, sour honey, bloody mary souse

CRUSTOSIN

Bucku, YepHbI KapaaMoH, UMBUPHbIA MIUKC,
TprodenbHbI Mef, NMMOHHbIA COK

Whiskey, black cardomon, ginger mix, truffle honey, lemon juice

APEROL STRITZ

Aneponb, UrprcToe BUHO, COA0Bast, anenbCuH

Aperol, sparkling wine, soda, orange ring

120 mn

160 mn

180 mn

180 mn

120 mn

160 mn

180 mn

180 mn



BE3AJIKOIOJibHbIE

HAIMUNTKMUA

Cocktails

JIMMOHAAbI

Lemonades

HERBAL LEMONADE

MdTa, Kopanan nemMmoHrpacc, Kopaunan 6a3unuvk, meq anos, CogoBas, CeMeHa 4na

Mint, lemongrass cordial, basil cordial, aloe honey, soda, chia seeds

FRUIT LEMONADE

Miope MaHro, BULLIHEBbI Kopanan, MedoBblli CUpor, coaoBasl, ceMeHa yna

Mango puree, cherry cordial, honey syrup, soda, chia seeds

TROPICAL LEMONADE

AHaHacoBoOe Mntope, Kopamnan NeMoHrpacce, NMMMOHHbI COK, COA0Basl, CeMeHa 4na

Pineapple puree, lemongrass cordial, lemon juice, soda, chia seed

LWWEUKU
Shakes

MANGO SHAKE

Mope 13 MaHro, CryLeHHoe MOJIOKO, COK IMMOHa, GpyKTo3a

Mango puree, condensed milk, lemon juice, fructose

PINEAPPLE SHAKE

AHaHacoBoe ntope, ronybuika, kopguan NeMOHrPacc, UMOUPHbBIT MKC

Pineapple puree, blueberry, cordial lemongrass, ginger mix

PAPAYA SHAKE

AnenbCrHOBbIN COK, Mope 13 nanaiiu, CoK NMMoHa, GbpyKTo3a

Orange juice, papaya puree, lemon juice, fructose

BE3AJIKOIroJibHbIE NMYHLUA

Non-alcoholic punches

TROPICAL PUNCH

AHaHacoBbIV Tenave, nope MaHro, men, NIMMOHHbI COK

Pineapple tepache, mango puree, honey, lemon juice

SPICY PUNCH

BuiHeBbIN Kopanan, MMOVPHBIN MUKC, NPSAHBIN CUPOM, CAagKas CNnBoYHas neHa

Cherry cordial, ginger mix, spicy syrup, sweet cream foam

580/990.

300/1000 mn

590/1150.

300/1000 mn

530/990.

300/1000 mn

720.

430 mn

690.

430 mn

690.

430 mn

620.

300 mn

490.

300 mn



MWHEPAJIbHAA BO4OA

Mineral water

San Benedetto

HerasnposaHHas/still

San Benedetto

rasnpoBaHHas/sparkling

rABNPOBAHHbLIE HANMUTKUA

Carbonated drinks

Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Sprite, Fanta

Schweppes

CBEXXEBDBDKATbIE COKM

Fresh juices

AnenbcuH

Orange

MopkoBb
Carrot
f6noko, cenbgepen, rpenndpyT

Apple, celery, grapefruit

COK BYTUWINPOBAHHbINA

Bottled juices

HaTypanbHble coku Yoga B aCCOPTMIMEHTE

ANenbCuH, BULLHSA, TOMaT, 16110K0

Natural Yoga juices in assortment (orange, cherry, tomato, apple)

XOJIOAHbIE UAU

Ice tea

CORN BANANA TEA

Yaii reHmMarya, goMallHUA 6aHaHOBbIV CUPOn

Genmaicha tea, banana syrup

HIBISCUS AND CHERRY TEA

Yaii rmbrickyc, BULLHEBbI CPON, ranaHrasn

Hibiscus, cherry syrup, galangal

590.

500 mn

590.

500 mn

390.

330 mn

390.

250 mn

490.

150 mn

290.

150 mn

390.

150 mn

350.

200 mn

420.
250 mn

420.

250 mn



rOPHAUUE HATTUTKHAU

Hot drinks

KO®E

Coffee

acnpecco 240.
Espresso 35 Mn
Ocnpecco Jonnuno 320.
Espresso Doppio 70 mn
AMeprKaHo 260.
Americano 120 mn
Kode no-BbeTHaMCKM 290.
Vietnamese coffee 150 mn

HAIMUAUTKU C MATTH

Drinks with matcha

MaTT4a naTtTe Ha KOKOCOBOM MOJIOKE

Matcha latte with coconut milk

KanyyunHo

Cappuccino
JlatTe
Latte

Pad kode
Raf coffee

Kakao

Cocoa

MaTtT4a Kany4YmMHo Ha MmmnHOanbHOM MOJIOKe

Matcha cappuccino with almond milk

UAU

Tea

CeHua 450.
Sencha 600 mn
Accam 490.
Assam 600 mn

BEJIbI UAN

White Tea

BEJTIbIE CEPEBPAHbBIE UTT1bI

White silver needles

Yan npon3BoAnNTCA N3 NepBbiX MONOAbIX NNCTbEB, KOTOPLIE eLle He ycnenu

3pn Npen
Earl Gray

YXacmumHoBas
crnesa fpakoHa

Jasmine dragon tears

OKpEernHyTb 1 0bpecTu rpybyto CTPYKTYpPY. BKyc Yas o4eHb MSArKIIA

11 CNagKoBaTbIV, HEXXHO-CANBOYHbIN, C NErKNM LBETOYHbIM OTTEHKOM.

BENbI MNOH
White peony

OTOT HEXHBbIN KNTANCKNI Genbii Yam nony4yatoT U3 MOMOAbIX MMCTOYKOB 1 MOYEK
YalrHOoro Kycta. Ya nogapuT Bam spKoe YyBCTBO NMPoxXniafbl, YTOHYEHHOCTb

N HEBEPOATHYIO IErKOCTb BKYyCa.

340.

120 mn

360.

300 mn

390.

300 mn

360.

300 mn

550.

320 mn

530.

200 mn

450.

600 mn
490.

600 mn

730.

600 mn

580.

600 mn



TPABAHOMN UAM

Herbal tea
TAEXXHbIN 570.
Taiga tea 600 mn

TpaBsiHO c60p C KpacHbIM KOpHEM, 3Bepo6oeM, MSITON, UBaH-4YaeM,
caraH-gains u IMCTOM ManviHbl — 3TO MOLLHbIA TPABAHOW KOMMNEKC
L1151 YKPenneHrs 300opoBbsi 1 MOBbILLIEHUS UMMYHUTeTa. Yail gaput
604pOCTb 1 yNy4yLLaeT HacTPOeHUe.

NBAH YAl 490.

Blooming sally (lvan-tea) 600 mn

HacTtoin neaH-4as ¢ Kunpeem MMeeT NPUATHbIA apoMaT 1 BKYC,
KOTOPbIM MOXXHO HacnaX[aTbCs KPYrNbl rof Kak B XONOAHoe,
TaK 1 B Tennoe Bpems roga. OH nomoraeT yKpenuTb MMMYHHYO
CUCTEMY N CHU3WNTb YPOBEHb CTpecca.

ADPUKAHCKUWE HOYN 520.
African nights 600 mn

OK30TNYECKII 1 HACBILLEHHBIN Yali PONBYLL C BENNKONEMNHON
CMeCbto LBETOB 11 GPYKTOB NOAAPUT BaM CNAQKOe 1 HEXXHOE
YOOBONbCTBYE C NEPBbIX MMOTKOB!

FPEYVLLIHBIV B TPAHYTAX 490.

Buckwheat in granules 600 mn

OTOT Yalm nonynsapeH cpegu NOKMOHHNKOB 30XK 1 LeHnTenen
HaTypanbHbIX HaNUTKOB. OH MMeeT OCOBEHHbIN HACILLEHHbIN
BKYC I COQEPXMNT BCE NOMIE3Hble CBONCTBA, XapaKTepHble
AN rpeYvnxu.

YJIYH UAH

Oolung tea

FABA YNYH OAMOHA 690.
Gaba Oolong tea Diamond 600 mn

laba ynyH JanMoHA MMeeT HEXHbI, CNagKoBaTbIl BKYC,
coyeTatoLuii B cebe TOHKNe HOTKN GPYKTOB, LIBETOB
1 GPEBECKHbI, @ TaKXXe NPUATHOE A0NTroe NocneBKycure.

MOJTOYHbI YNVH 680.
Milky Oolong 600 mn

HacbILWEHHbIN, APKNA 1 HEXXHbBIN Yali C NPUATHBIM MOMOYHbIM
NPVBKYCOM 11 apOMaTOM TOMNEHOr0 MOMIOKa AapuT HAaCTPOEHE
OOMaLLHero Tenna v yioTa B Ntoboe Bpemsi roga.

[A XYH MAO 750.
Da Hong Pao 600 mn
«[a XyH Nao» oTnn4aeTcst SPKO BbIPaXKEHHbIM AYLUNCTbIM

apomMaTtoM N HeNnOBTOPWMMbIM BKYCOM, co4veTarownm B cebe

TOHKME OTTEHKW LiBETOB, GPYKTOB 1 NPsSIHOCTEN. Ero HacbILWEeHHbIN

N MHOIOC/IOWVHbIN BKYC nogapunTt BaM MHOIO NPUATHbIX 3|v|ou,|/||7|!



3EJIEHbIA UAU

Green tea
CEHYA KNOTO vyO31 650.
Sencha Kyoto Uji 600 mn

CeH4a nmeeT SpKUin N OCBEXAIOLLNI BKYC C HOTKaMI TPaBsAHOW ropeyn
1 NErknm crnapKoBaTbiM OTTEHKOM, @ ee apoMaT HanoMUHaeT 3anax
CBEXECKOLLEHHOW TpaBbl 1 3eN1eHOro neca.

KOMNOMEL| IPAKOHA 990.
Lung Ching 600 mn
Konopevy, [IpakoHa nogapuT BamMm XOpoLlee HaCTPOEeHME N YyBCTBO 60APOCTY,

a N3bICKaHHas CNagocTb BO BKYCE, N'YCTON MAaCASHUCTbIA HACTOM

1 obBoNakmBaloLLee NoCNeBKYCKE Bbl €LLE AONF0 HE CMOXXeTe 3abbiTb.

FEKYPO 680.
Gekuro 600 mn

lekypo obnapgaeT HaCbIWEHHBIM BKYCOM C TOHKMU HOTKaMu GPYyKTOB
1 HEXXHbIM apoMaToM, a rnybokas, MefieHHO pasnvBatoLascy no NoaocTn pra
cnapocTb — 3TO TO, 3@ YTO Bbl HECOMHEHHO MOtO6KTE STOT YyAECHbI Yaii.

FEHMAWNYA 680.

Genmaicha 600 mn

FeHMaiiya N3roToBMEH U3 YalHbIX TMCTLEB COPTa CEHYa 1 06XKapPEHHOro
KOPVYHEBOro puca. HanuTok CBETNO-XKEeNToro LuseTa 6raroyxaet apoMaTom
3eMeHOro 4as Co BKYCOM XapeHoro 6yporo puica.

UEPHbLIA UAN

Black tea
[IBOPLIOBbI MY3P 750.
Palace Pu-erh 600 mn

ApomaT nyapa HanoMmHaeT 3arnax LiBeTOB 1 CBeXelncrnevyeHHoro xneba,
a Nerkunin N 0CBeXXarLLn BKYC cO cnabor ropyYnHKON 1 CNagKoBaTbIMuy
HOTKaMu fapuT HacTPOeHMe Tenna 1 AoMallHero yioTa.

>KNH NY3P 590.
Jin Pu-erh 600 mn
[D>KNH Nyap co3paH cneyvanbHo Ansa nobuTenei HacbILEeHHOro Yyas:

OH o6nap.aeT TeMHO-KpaCHbIM HacToeM, MHTEHCVBHbIM apOMaTOM

1 CNO>XXHbIM BKyCOM C HOTKaMWn gepeBa N CUHbAHbLCKOIo |/|M6|/|p$|.

MEKCUKA 590.

Mexico 600 mn

YepHbI Yal 1 ceHYa NPUAAT 3TOMY HaNUTKY 0CObYI0 TEPNKOCTb
1 apomaT, UM6upb 1 deHxenb 0o6aBnatoT MMKAaHTHOCTb 1 OCTPOTY,
a NenecTKn Po3bl N CUHEro BacubKa AapyloT HEXXHOCTb N NErkocTb.

APOMATU3UNPOBAHHbLIN UAH

Flavored tea

ABJNTOKO-TPAHAT 620.
Apple&Pomegranate 600 mn

OTa 3k30TnYeckas GpPyKToBas CMeCh NMPUAETCS MO BKYCY AaXke CaMbliM

MICKYLUEHHbIM YaliHbIM rypMaHam, bnarogaps HENMOBTOPVIMOMY apoMaTy
Tponn4ecknx GPyKTOB 1 NPSHOMY MOCNEBKYCUIO.



MAJTNHA-MATA
Raspberry&Mint

TpaBsiHOM Yal ¢ 0CBeXatLWM 1 GPYKTOBbIM BKYCOM HUKOIO HE OCTaBUT
paBHoAyLWHbIM. OH ngeanbHO NOAXOAUT NS TeX, KTO NOOUT nerkue

N HEe>XXHble HaNnnTKW.

IOO3Y-UHXIP
Uzu&Figs

ApOMaTHBI 11 OCBEXXalLLNI HaNUTOK, KOTOPbIN coyeTaeT B cebe cnagocTb
cBeXUnX GPYKTOB C NPAHOM HOTKOW KOpraHapa, AacT BaM HacnaguTbCca

CBOVIM MHTEepPEeCHbIM N N3blICKAHHbIM BKyCOM!

APY3bA MAHIO

Mango's friends

CnagKunm 1 COYHbIN BKYC, CBEXWI U KUCMbIA apoMaT — 3TOT 3aMeYaTeNbHbIN
MYNbTUDPYKT OTINYHO NOAXOANT ANS SPKOro Hayana oHsS v NpuUsTHOro

ero 3aBepLieHuns!

CBA3AHHbIA UAU

Flowering tea

CBA3AHHbI C MAHIO

Flowering tea with mango flavor

HacTtonm nmeeTt Nerkyr TpaBAHNCTYIO TEPNKOCTb 3€/IEHOI 0 4a4,
OOMOJTHEHHVYIO 3K30TUNYECKOI CNagoCcTbio MaHro

CBA3AHHbIV C BUHOIPALIOM

Flowering tea with grape flavor

ApPOMaTHBIM Yal, OTTEHEHHbI HOTKaMM COYHOro CnagKoro
BUHOrpapa, aBNseTcs NPeKpPacHbIM TOHU3NPYIOLLM HarnMTKOM

KPACHbIN UAU

Red tea

LI3KOHb M3l YHEPHOE 30/10TO
Jun Mai gold

Bo Bkyce Li3gtoHb Maii cMeLlanncb HexkHble GPYKTOBbIE HOTHI,
LiBETOYHbIE apoMaThl 1 Terkasi ropeyb — BCe BMecTe 370 fenaet
Yali MOUCTUHE YHUKAIbHbIM, MPUATHBIM U SPKUM Ha BKYC!

ACCAM XATUANN

Assam Hatialli

HacbILWeHHbIN, MONOYHO-LLIOKOMAaAHbIA BKYC, HENMOBTOPUMbIIA
APKWIA apomaT ¢ HoTKaMn GPYKTOB 11 TEMHO-aneNbCHOBBIN
LBET HAacTOos — 9TOT YAUBUTESbHbIVI I HEMOBTOPUMBIN Yaii
Xo4yeTcs 3aBapyBaTb CHOBa 1 CHOBA.

NATICAHI CYLUOHT

Lapsang souchong

JIncTbs Yas NpoykaprBatoT Ha COCHOBBIX APOBAX, B pe3ynbTaTe
Yyero nosly4yaeTcs TOT CaMblil HEMOBTOPUMbIV, HACbILLEHHbIN
CMONUNCTbIN apomMart C AbIMHbIMW HOTKaMW.

620.

600 mn

580.

600 mn

650.

600 mn

780.

600 mn

790.

600 mn

590.

600 mn

750.

600 mn

560.

600 mn



A3UNATCKUN
AJIKOIroJib

Asian alcohol




CETHO

Shochu

UMENISHIKI AYAME 25

ANOHCKNIA PUCOBbIN QUCTUNNAT

Japanese rice distillate

HAKATA NO HANA QUARTET OF CASK

ANOHCKNIA PUCOBBIN ANCTUANAT

Japanese rice distillate

COoaIKYy

Soju

JINRO CHAMISUL

OpurnHanbHbI COAXY

Original soju

JINRO GREEN GRAPE

BuHOrpagHbI cogxky

Grape soju

JINRO PLUM

CnunBOBbIN COMXKY

Plum soju

JINRO GRAPEFRUIT

penndpyToBbIN COAXY

Grapefruit soju

CJ/INBOBbIE BUHA

Plum Wines

CHOYA DRY

HaTypanbHoe cyxoe CnmBoBoe BUHO
Natural dry plum wine

KPENMJIEHOE ANOHCKOE BUHO

Japanese Fortified Wine

UMENISHIKI UMESHU

PucoBbIl gNCTUNNAT, HACTOAHHbLIV HA CNIBOBOM BUHE
Chinese distillate infused with Japanese plum wine

BAWL,3IO

Baijiu

LUZHOU LAOTSZYAO TOV QU

Kutanckunin kpenknin gnetunnat 52%

Chinese strong distillate 52%

580.

40 mn

620.

40 mn

320.

40 mn

320.

40 mn

320.

40 mn

320.

40 mn

560.

80 mn

760.

80 mn

560.

40 mn



KPENMKUN
AJIKOIroJib

Alcohol




BOAKA

Vodka

Beluga Transatlantic Racing
Poccus/Russia

Grey Goose
®paHuymsa/France

Tselovalnik
Poccusa/Russia

Ukiyo rice vodka
AnoHunsa/Japan

BUCKU CLLUA

Whiskey USA
Jack Daniel's
Bowsaw Bourbon

Woodford Reserve

BUCKU ANOHUA

Whiskey Japan

Matsui The San-In

Matsui The San-In Bourbon cask finish

Hatozaki Pure Malt

BUCKU TAMBAHb

Whiskey Taiwan

Kavalan Concertmaster Port Cask Finish

BUCKU UPJIAHOUNA

Whiskey Ireland

Tullamore D.E.W. XO Caribbean Rum Cask Finish

40 mn

420.

690.

450.

690.

40 vn
650.
590.
680.

40 mn

780.

860.

950.

40 mn

1200.

40 mn

550.



BUCKU LLOTJIAHAUNA

Whisky Scotland

Monkey Shoulder

Glenmorangie The Original 10 y.o.

The Balvenie DoubleWood 12 y.o.

The Macallan Triple Cask Matured 12 y.o.

GlenDronach Original 12 y.o.

GlenDronach Allardice 18 y.o.

Glenfiddich Reserva Rum Cask Finish 21 y.o.

Torabhaig Single Malt Scotch Legacy Allt Gleann

BUCKU MHOAUNA

Whiskey India

Paul John Nirvana

KOHbAK

Cognac

Roullet VS ®PAHLIA/FRANCE
Roullet VSOP ®PAHLIA/FRANCE
Martell V.S.0.P. ®PAHLIA/FRANCE
Henri Mounier VS ®PAHLNA/FRANCE
Henri Mounier VSOP ®PAHLINA/FRANCE
Henri Mounier XO ®PAHLNA/FRANCE

40 mn

690.

720.

1350.

2300.

690.

1500.

3500.

990.

40 mn

780.

40 mn

720.
850.
890.

590.

680.
1100.



POM

Rum

Plantation Pineapple

Kiyomi White Rum

Brugal 1888

R.L. Seale’'s 10 years old

Brugal 1988 Gran Reserva

Bacardi Carta Negra

Plantation Original Dark

TEKUJA

Tequila

Ley 925 Blanco

Ley 925 Reposado

Patron Silver

Patron Reposado

KAJIbBAAOC

Calvados

Christian Drouin Selection

Christian Drouin
Pays d'Auge V.S.O.P.

BAPBALOC, TPVHVOAL, AMANKA/
BARBADOS, TRINIDAD, JAMAICA

AMNOHNA, OKNHABA/
JAPAN, OKINAWA
AJOMUHNKAHA/DOMINICAN

BAPBAJOC/BARBADOS

AJOMUHUNKAHCKASA PECMNYBITNKA/
DOMINICAN REPUBLIC

KYBA/CUBA

BAPBALOC, TPVHUOAL, AMAKA/
BARBADOS, TRINIDAD, JAMAICA

MEKCUKA/MEXICO

MEKCUKA/MEXICO

MEKCUKA/MEXICO

MEKCUKA/MEXICO

OPAHUNA/FRANCE

OPAHUNA/FRANCE

40 mn

620.

650.

990.

990.

990.

420.

560.

40 mn

590.

650.

790.

790.

40 mn

580.

990.



i
UKIYO

JAPANESE
RICE VODKA

Ta0mL

1
UKIYO

JAPANESE
YUZU GIN

TOOsLeE = 408 MEAVL
WE AU SRR
TR ki
TAPANESE RUM

FIATILLED 1N OKINAWA-JARAR
zl 3 EMAWA

OA>XKUH

Gin 40 mn

Bombey Saphire 650.
AHrnusa/England

Nikka Coffey Gin 740.
AnoHusa/Japan

Roku Gin 720.
AnoHunsa/Japan

Ukiyo Yuzu Gin 780.
FgnoHunsa/Japan

Whitley Neill Handcrafted Dry Gin 420.

Anrnusa/England



JINKEPbI U BUTTEPbI

Liqueurs and bitters

Midori
AbIHHbIV AKEpP

Choya Yuzu
toa3y NuKep

Baileys
CNVBOYHbIN nnkep

Cointreau
anenbCUMHOBbLIN NVKep

Campari
onttep

Aperol
anepuTnB

Cynar
nnMKep N3 apTnoKoB

Fernet Branca
amapo

Branca Menta
MSTHbI amMapo

Disaronno Originale
amapeTTo

Limoncello Zanin
MMoH4Yenno

CLUA/USA

AMNOHNA/JAPAN

VNPNAHONA/IRELAND

OPAHLINA/FRANCE

NTANNA/ITALY

NTANUNA/ITALY

NTANNA/ITALY

NTANNA/ITALY

NTANNA/ITALY

NTANNA/ITALY

NTANNA/ITALY

BEPMYTbl U KPEMJIEHBIE BUHA

Vermouths and fortified wines

Martini Bianco, Rosso, Fiero,

Extra Dry

Kopke Tawny 10

Kopke Fine Ruby

Alexandro Oloroso

Alexandro Pedro Ximenez

NTANNA/ITALY

MOPTYTANINA/PORTUGAL

NMOPTYTANINA/PORTUGAL

NCNAHUA/SPAIN

NCNAHUA/SPAIN

40 mn

590.

690.

360.

490.

390.

390.

430.

620.

620.

490.

390.

80 mn

460.

1250.
890.
580.

760.



&
£




BYTbIJIOUHOE NMMBO

Bottled beer

TSINGTAO PREMIUM LAGER / ABV 4,7%

CeeTnbil narep ¢ o4eHb TOHKMW
N gennkKaTHbIM BKYCOM 11 apoOMaToOM

TSINGTAO STOUT / ABV 7,5%

TeMHOe, Kperkoe NrBo N3 A4MEHHOIro conofa v xvens,
BO BKYyCe MeeT HOTKIN p)KaHOI7I XxnebHom KOPO4YKN
11 CNagKowm Kapamenu

TSINGTAO WHEAT BEER / ABV 4,7%

Jlerkoe cBeToe nmBo C NPUATHbLIM, MATKUM
NwWeHWNYHbIM BKYCOM 1 NPOOO/IKUTENbHBbIM
nocneBkycmem, B KOTOPOM XOPOLUO npocnexxmearoTcA
HOTKW LIBETOB

TSINGTAO INDIA PALE ALE / ABV 5,2%

KuTamckuin OXMeneHHbI 3Mb CO BKYCOM
Tponuyecknx GPYKTOB 1 KOPOTKMM CYXMM MOCNEBKYCUEM

SINGHA PREMIUM LAGER / ABV 4,3%

CBeTnbIVi TAWCKNI narep, BKYC CnagKoBaTbIil, NErkunia,
C BbIpa3nTENbHON XMeNEeBOW rOPUVHKON
B CTW/E YeLLCKOro nuicHepa

SAIGON SPECIAL LAGER / ABV 4,9%

CBeTnbIN narep ¢ BblpaXXeHHOW XMENbHON ropeybto
VI CBEXIMM CONOAO0BbLIM NMOCNEBKYCUE

CORONA EXTRA / ABV 4,5%

CBeTnoe 1 nerkoe Ha BKyC N1Bo, OHO BCerfa nbetcs
TONbKO 13 OYTbINKN, NPON3BOANTCA 3KCKHO3UBHO
B MeKkcuiKe 1 nogaeTcs oxnaXaeHHbIM C KYCOYKOM
nanma

TSINGTAO ZERO / ABV 0,0%
Be3ankoronbHbIN KUTANCKUIA CBETNbIV Narep

C OCBEXatoLLUM, TOHKVM, Cerka cnagkoBaTbiM
BKYCOM, C HOTaMu conofa 1 XMens, KOPoTKM
CYXVIM MOCNEBKYCHEM

MAISELS WEISSE / 0,0%

Be3ankoronbHbI HeUNbTPOBAHHbIV MLLUEHWNYHBbIA 3/1b

KUTAW / CHINA

KNTA / CHINA

KWTAIA / CHINA

KUTAW / CHINA

TAVNAHA / THAILAND

BbETHAM / VIETNAM

MEKCUWKA / MEXICO

KTAW / CHINA

FEPMAHNA / GERMANY

490.

330 mn

550.

330 mn

490.

330 mn

550.

330 mn

520.

330 mn

520.

330 mn

490.

330 mn

420.

330 mn

590.

500 mn
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